PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

Estado de São Paulo
“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

AVISO DE REMARCAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO.

Pregão Presencial nº: 002/2021
Processo Licitatório nº: 0006/2021
Objeto: aquisição de pão francês de 50 grs, mini pão francês de 30 grs, pão de cachorro
quente de 150 grs e pão de leite de 100 grs, destinados a todos os setores municipais:
Merenda Escolar dos alunos da Rede Pública de Ensino do Município de Flora Rica/SP,
Centro de Saúde, Paço Municipal, Creche, CRAS e Casa da Agricultura
O Município de Flora Rica/SP, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados
que, a sessão pública do procedimento licitatório em referência fica REMARCADA
para o dia 30/03/2021 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Flora Rica/SP. As demais informações continuam inalteradas, conforme Publicação do
Aviso de Licitação do dia 19/02/2021. Edital disponível na sede da Prefeitura Municipal
de Flora Rica e no site oficial do Município http://www.florarica.sp.gov.br.
Flora Rica/SP, 16 de março de 2021.

Fagner Rodrigues de Campos
Pregoeiro